
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
Об освобождении от обязанно-
стей члена избирательной ко-
миссии Челябинской области с 
правом решающего голоса Ми-
ронова А.М. 

 

 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федера-

ции» Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 Освободить от обязанностей члена избирательной комиссии Челябинской об-

ласти с правом решающего голоса Миронова Артема Михайловича на основании 

личного заявления.  

 

 

Председатель 
Законодательного Собрания                                                                               В.В. Мякуш 
 


